
Página: 1 / 2

Nr.:   30/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

66/2024

23/09/2024

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/10/2024
Pregão eletrônico
30/2024 - PE
66/2024

Registro de preços para eventual aquisição de material gráfico, carimbo entre outros.
Conforme relação dos itens de licitação.

Lote: 1
Participante: PRESENTES TERNURA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 1CM X 2,7CM 30,000 UN 38,33 1.149,90

5 CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 1,4CM X 3,8CM 30,000 UN 38,33 1.149,90

6 CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 1,8CM X 4,7CM 30,000 UN 38,33 1.149,90

7 CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 2,3CM X 5,9CM 30,000 UN 38,33 1.149,90

8 CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO CNPJ 4CM X 6CM 30,000 UN 38,33 1.149,90

9 CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 3CM X 6,9CM 30,000 UN 38,33 1.149,90

10 CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 3,7CM X 7,6CM 30,000 UN 38,3533 1.150,60

Total do Participante: 8.050,00

Lote: 2
Participante: 50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA

1 FOLHAS A-4 COLORIDAS EM PAPEL SULFITE TIMBRADAS 90GR 20.000, UN 0,20 4.000,00

2 BLOCO ORDEM DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL EM PAPEL AUTO
COPIATIVO APERGAMINHADO 75G 105X150MM NUMERADOS

200,000 UN 7,00 1.400,00

3 FOLHA A-4 TIMBRADA EM PAPEL RECICLADO 90GR. 4x0 CORES 6.000,0 UN 1,00 6.000,00

11 Pasta com bolsa e vinco, aberta 465x312mm, em papel cartão
270gr, 4x0 cores, plastificada

1.000,0 UN 2,85 2.850,00

12 Envelope saco, 360x260mm, 4x0 cores, em papel of-set 90gr 1.000,0 UN 2,00 2.000,00

13 Envelope saco, 247x189mm, 4x0 cores, em papel of-set 90gr 1.000,0 UN 1,40 1.400,00

14 Envelope 114x229mm, 4x0 cores, em papel of-set 75gr 1.000,0 UN 1,00 1.000,00

15 CADERNETA DA GESTANTE - Capa em papel couche brilho, 230gr,
4x0 cores, plastificado   Aberto 290mm, altura 200mm - Miolo em
papel sulfite 75gr, 60 páginas, numeradas, coloridas cfe modelo.

50,000 UN 11,00 550,00

16 CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA - Capa em papel couche
fosco, 230gr 4x0 cores, aberto 305mm altura 210mm - Miolo em
papel sulfite 75gr, 36 páginas, numeradas, coloridas cfe modelo.

200,000 UN 12,00 2.400,00

17 Receituário Controle Especial, blocos 50x2, colado, em papel
autocopiativo, tamanho 215x160mm, impresso em uma cor

50,000 UN 20,00 1.000,00

18 BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - B - Em papel Super Bond, cor 50,000 UN 9,00 450,00

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 21/10/2024, às 15:59:01. Protocolo: 86430488-8eee-4b54-8596-6351271502ba



Página: 2 / 2

azul, 75gr, tamanho 240x120mm, numerados, com canhoto
picotados em blocos de 20 unidades

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
19 REQUISIÇÃO/RESULTADO EXAMES - Em papel Auto Copiativo,

tamanho 210x160, em blocos de 50x2, colados
100,000 UN 20,00 2.000,00

20 AUTORIZAÇÃO - Em papel sulfite 75gr, tamanho 220x140mm,
blocos 50x1, numerados e picotados

100,000 UN 11,00 1.100,00

21 ATESTADO MÉDICO - Em papel sulfite 75gr, tamanho 155X115mm,
blocos 50x1 colado

50,000 UN 7,00 350,00

22 CARTEIRA SAÚDE MENTAL - Em papel of-set 180gr, tamanho
320x220mm,  4x1 cor

1.000,0 UN 2,00 2.000,00

23 CARTEIRA DA FAMÍLIA - Em papel of-set 180gr, tamanho
320x220mm,  4x1 cor

500,000 UN 2,50 1.250,00

24 CADERNETA DA CRIANÇA MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 2024
SÉTIMA EDIÇÃO MENINA  - Capa em papel couche fosco 170gr 4x4
cores, aberta 295mm altura 210mm - Miolo em papel sulfite 75gr,
112 paginas coloridas cfe modelo.

100,000 UN 16,25 1.625,00

25 CADERNETA DA CRIANÇA MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 2024
SÉTIMA EDIÇÃO MENINO  - Capa em papel couche fosco 170gr 4x4
cores, aberta 295mm altura 210mm - Miolo em papel sulfite 75gr,
112 paginas coloridas cfe modelo.

100,000 UN 16,25 1.625,00

Total do Participante: 33.000,00

Lote: 3
Participante: MULTI GRAFICA EDITORA LTDA

26 Banners deverão observar a seguinte formatação: a) Dimensão: 90
cm de largura por 120 cm de altura. b) Fonte: Arial ou Times New
Roman em tamanho que permita a leitura a 1 metro de distância
(tamanho da letra a partir de 30). Em lona, ponta plástica e cordão
de nylon nas partes superior e inferior do material. Contendo o
brasão do município impressão colorido.

20,000 UN 200,00 4.000,00

Total do Participante: 4.000,00

Lote: 4
Participante: SIMONI PUBLIICIDADE

27 Bolsa térmica , para transporte de insulina,  fabricada com forração
interne de isopor, possui acabamento em tecido com zíper para
fechamento e proteção, além de possuir os gelos químicos
reutilizáveis que garantem a conservação da temperatura ideal.
Tamanho M: 15 cm x 12 cm x 7 cm. Contendo brasão do município
impressão colorido.

200,000 UN 68,00 13.600,00

Total do Participante: 13.600,00

Total Geral: 58.650,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.001.04.123.0003.2005.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA 14.001.10.301.0014.2045.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/10/2024Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 21/10/2024, às 15:59:01. Protocolo: 86430488-8eee-4b54-8596-6351271502ba


		2024-10-21T16:09:31-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




